DE27----------
Líder em publicidade legal no Brasil

PROPOSTA DE PREÇOS

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE/CE,
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 18040001/2022PPP
DATA DE ABERTURA: 09HS00MIN DO DIA 04 DE MAIO DE 2022

EDITORA DIÁRIO DO ESTADO - EIRELI
CNPJ: 24.946.442/0001-93
Nome Fantasia: Jornal Diário do Estado
Inscrição Estadual: 10.663.788-6
Inscrição Municipal: 2581
Empresa optante pelo simples: (X) SIM () NÃO

Ô Classificação da empresa:
Micro Empresa (x) Empresa de Pequeno Porte () Empreendedor Individual ()
Endereço: Avenida Comercial, Qd.01, LT.05, SN, Vila Goiany - Abadia de Goiás - CEP 73.345-000
E-mail: edita1@de27.com.br
Telefone: (062) 3434-5539
Banco do Brasil: Agência: 4679-5 C/C: 23779-5
PROCURADOR: MAURO REIS GUARACY JUNIOR
CPF: 193.416791-68 1 RG: 501220 SSP/GO.
CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO: 00387278720

I

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Dç PUBLICAÇÕES OFICIAIS DE ATOS
DO SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, conforme especificações contidas no

1

TERMO DE REFERENCIA.

I

01 PUBLICAÇÃO DIARIO OFICIAL DO ESTADO CENTÍMETRO soo R$129,00 R$ 65.500,00
DO CEARA (DOE)

02 PUBLICAÇÃO JORNAL GRANDE CIRCULAÇÃO CENTÍMETRO 3.000 R$ 50,00 R$ 150.000,00
DO ESTADO DO CEARA (Jornal O Povo)

Valor Total R$ 215.500,00

O VALOR TOTAL da presente proposta, é de R$ 215.500,00 (duzentos e quinze mil e quinhentos reais).
Prazo de execução: 12 (doze) meses
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias
Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do
objeto, tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de ;
pessoal e demais ônus pertinentes à contratação. \/

Avenida Comercial, Qd.01, LT.05, SN, Vila Goiany - Abadia de Goiás-CEP 73.345-00~ MI Jiíí
FONE, (62) 3434-5546 - edital@de27.com.br l ~

o

o

DE27
Líder em publicidade legal no Brasil

Declara que a proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em esp'edal_g_y_ãntó
à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento e formalização, bem como a aceitação
e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente à Lei N°. 10.520/02, à Lei Nº. 8.666j93,
alterada e consolidada e à legislação municipal.

Abadia de Goiás, 29 de abril de 2022

r-~
CPF: 19 .416791-68 1 RG: 50 20

CARTEIRA ACIONAL DE HABILITAÇÃO: 0~,..,.,_~,_..,20

o

_::V: -

~fib\f1lfr:.aR

-1a>"íAUU-00 CEARÁ
li ionato de Notas e Protesto

Claudio Mota de Aguiar
eota, Fortaleza, Ce - CEP: 60170-001
Sitio: www.cartori · Rr.br---

Y JUNIOR .. • , .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

- \,'a;v, Total dos Serviços: R$5,3·J.
3:39:07 - Código do Ato: 002001
CAS ANGELO LACERDA.
E AUTENTICIDADE.

d-­
\ N

Avenida Comercial, Qd.01, LT.05, SN, Vila Goiany - Abadia de Goiás - CEP 73.345-000 Í.~1_
1

~ • ~

FONE: (62) 3434-5546 - edital@de27.com.br \l

I

•

~
l~­

PLANTUR
publicidade

PLANTUR PUBLICIDADE :;'t--c~:,
MARIA DO SOCORRO L. E SILVA EIRELI' _ ~½~ 1_

CNPJ 41.403.056/0001-74 - lnsc. Municipal 106.806-7 ,::._-J-if:-/- r
RUA ARACAJU. 971 - t,ENRIOUE J9R~E- ~EP.,60.s21-09s - FORTALEZA-e~ · /VVV, -..;/,

PABX (085) 3290-5e53 - FAX (085) 3290-6917 - E-mail: plantur@terra.com.br . -___.,,
PROPOSTA DE PREÇOS

e,

•
ITEM ESPECIFICAÇÕES QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNIT. VALOR TOTAL

R$ R$

01 PUBLICAÇÃO DIÁRIO OFICIAL 500 . CM 129,00 (cento e 64.500,00DO ESTADO DO CEARÁ vinte e nove (sessenta e
reais) quatro mil e

quinhentos reais)

02 JORNAL DE GRANDE 3.000 CM 56,00 168.000,00CIRCULAÇÃO DO ESTADO DO (cinquenta e (cento e sessentaCEARÁ seis reais) e oito mil reais)

VALOR TOTAL (R$)
1

232.500,00•
(Duzentos e trinta.
e.dois mil e
quinhentos reais)

Ao Pregoeiro(a) do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA-1= ESGOTO, SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE-CE
PREGÃO PRESENCIAL nº 18040001/2022PP

Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 8.666/93 e
alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo PREGÃO PRESENCIAL nº A
18040001/2022PP, declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada
licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços cotados no termo de referência, caso
sejamos e~ncedores na presente licitação..

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de publicações oficiais 'de atos do SAAE
DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, em jornais de Grande Circulação Estadual e Diário Oficial do Ceará, quantidade em
centímetro quadrado, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA

o~1.,.., ·-~
e.• i' r
t.ú > I~;... -:.• <)

Q:- 0 / ::?VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 232.500,00 (Duzentos e tnnta e dois mil e quinhentos rea1sl?go /4:?-}/
o ·c.l;::,-,)Q o. ,."1;?'-lPROPONENTE :MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIRELI - EPP CNfJ N°: 41.403.Q56t000'1-74 o~ !~"1:%

Inscrição Estadual: Isento Inscrição Municipal: 106806-7 $8 f~:/g;
ENDEREÇO: Rua Aracaju, 971 - Henrique Jorge - Fortaleza-CE - CEP. 60.521-095 FONE/FAX: 85 32905353 fJt UP/@' :~
CONTA: BRADESCO AG 452 C/C: 102498-1 FAVORECIDO: MARIA DO SOCORRO LIMA E SILVA )-' /f:1 /.fg:,. ~ g;
Endereço eletrônico: plantur@terra.com.br ~ < ¼J;,1â H t.i

·"" •'{Q ({J~ U)"'iValidade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 0 CJ ~'< o t

Prazo de Execução: 12 (doze) meses · ~ ~
Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do objeto, :'i ~
sobre os serviços, referente a tributos, encargos trabalhistas, previdenciários. fiscais e comerciais. taxas, fretes, seguros, Q :~~

J.. ,r.. a.deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado ou quaisquer ônus pertinentes A "E E
à prestação do objeto licitado. Nesta oportunidade, temos a declarar. sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto ..t .~
desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de acordo com os ditames
da Lei nº 10.520 de 15.07.202 subsidiada pela Lei Federal nº 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como a todas as cláusulas j, -~ ,,
e condições previstas neste edital Nº 2019.12;.04.01. Declaro que assumimos inteira responsabilidade pelo fornecimento/serviços,
objeto deste edital, e que será executado conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados .a partir da data de J .~
recebimento da Ordem de Serviços. <J) ro

~-füFortaleza, 02 de MAIO de 2022 ,;:_; Zci
. - . {? ~
MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIRELI - CNPJ 41.403.056/0001-7.4 • ~,,,- , · <D• 8 , J
MARIA DO SOCORRO LIMA E SILVA - Proprietária - IDENTltJADE nº 2016252610-0- CPF 213.230.20.,~r1f~ \j

Publicações de Relatórios* Balanços * Estatutos Sociais \Atas * Avisos e Editais." Licitações* Anúncios I v ~3}~
Lstê' cocurnonro foi assínii(?tPHt~rn11~1~R1~ ~l.~~v?a~i~g~i'?Ji?.;';o9J1~~Pi~a~ dM,~~iça e demais Jornais do País. , • ~
F.,.ar;1 V!~rificar as a::::-~in21rurf:1s vi, do sit!~ htr.ps:f/--...v-.t1w .porlakf&f:1s::;inaruras.co :·n .br·443 e utilize (i <.::<.)tHqo A8fj;f .24F7A--A324-CF:B3 . •

o

o

· · ICP
Brasil~- PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

o

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.
Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.P.ortaldeassinaturas.com.brNerificar/A803-24EA­
A324-CFB3 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:.443 e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido.

Código para verificação: A803-24EA-A324-CFB3

I IIIIIII IIII IIIII IIIII IIII IIIIIIIIIII IIIIII IIIII Ili lllllll llll lllll lllll llll lllllllllllllllll llll llll llll

Hash do Documento
4AA817BCA231A644358F1F2F330B5777593D1C6F1713AED8C029845ECF14F2D1. .

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 02/05/2022 é(são) :

l?.i Maria Do Socorro Lima E Silva - 213.230.203-06 em 02/05/2022.
20:15 UTC-03:00 •
Tipo: Certificado Digital

o
•

.•

' j
•

~.
~·•